INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTALES
Del 1 de Enero Al 31 de Marzo del 2009

INGRESOS:

INGRESOS ESTATALES
INGRESOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS

SUMAN LOS INGRESOS

EGRESOS

COSTO DE OBRA

GASTOS DE OPERACION

OTROS GASTOS

MINISTRACIONES EFECTUADAS A TERCEROS

SUMAN LOS EGRESOS

REMANENTE PRESUPUESTAL DEL EJERCICIO FISCA

6,731,792
16,717,338
556,368
4,527,821

28,533,319

0
6,546,916
536,313

0

7,083,229

21,450,090

0JAS BARRAGAN
Y ADMINISTRACION

(i

SUBDIRECCION Ci




