## INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

## ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTALES Del 1 de Enero Al 31 de Marzo del 2009

## INGRESOS:

SUMAN LOS INGRESOS	28,533,319
OTROS INGRESOS	4,527,821
INGRESOS PROPIOS	556,368
INGRESOS FEDERALES	16,717,338
INGRESOS ESTATALES	6,731,792

**EGRESOS** 

COSTO DE OBRA	0
GASTOS DE OPERACIÓN	6,546,916
OTROS GASTOS	536,313
MINISTRACIONES EFECTUADAS A TERCEROS	0

SUMAN LOS EGRESOS 7,083,229

REMANENTE PRESUPUESTAL DEL EJERCICIO FISCAL

21,450,090

ARO FERNANDO FCO. ASTIAZARAN GUTIERREZ

DIRECTOR GENERAL

LIC. JESUS CARLOS KOJAS BARRAGAN

DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

SUBDIRECCION CONTABILIDAD